

159
P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SI-PE002/20
Processo Administrativo Nº SI-PE002/20
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO SÉRGIO ANDRADE BONFIM
Data de Publicação: 13/07/2020 11:34:46

TOTAL DO PROCESSO: 82.921,00

EDIESEL COMERCIO DE PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS EIRELI ME 11.868.388/0001-63 82.921,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 039	Total: 13.095,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AMP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 780,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE DO MOTOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.800,00	Total Item: 2.800,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo:
Descrição: CANTO LAMINA CANTO LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 700,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CILINDRO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 430,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 295,00	Total Item: 295,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: COLA MAIS	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: COLA TRAVA PARAFUSO COLA TRAVA PARAFUSO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: COLMEIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.350,00	Total Item: 2.350,00	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 80,00	Total Item: 80,00	

360
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 10	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR EXT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR INT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 150,00	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PRIM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 90,00	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SECUND			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 180,00	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 140,00	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: METISAAR	Modelo:
Descrição: LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 2.550,00	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: LAMPADAS 1034/1176 LAMPADAS 1034/1176			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 25,00	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: BENFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: BRASIMPAR	Modelo:
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA PARAFUSO DA LAMINA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285 REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 150,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO PISTAO DA LAMINA REPARO PISTÃO DA LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 700,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ZWZ	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DA RODA ROLAMENTO DO CUBO DA RODA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 485,00	Total Item: 485,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:

161
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR UNHAS DO ESCARIFICADOR

Quantidade: 5 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 400,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 080 Total: 35.985,00

Item: 1 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: BOMBA D'AGUA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 680,00 Total Item: 680,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: CABO DE NIVEL DA CAÇAMBA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 550,00 Total Item: 550,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: CORREIA DE TRANSMISSÃO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 120,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: CORREIA MOTOR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 75,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: TREVAÇO Modelo:

Descrição: DENTE DIR.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 425,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: TREVAÇO Modelo:

Descrição: DENTE ESQ.

Quantidade: 5 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 425,00

Item: 7 Unidade: JG Marca: MVGASKETS Modelo:

Descrição: JOGO DE JUNTA MTR SUP

Quantidade: 1 Valor Unit.: 880,00 Total Item: 880,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: TURBO Modelo:

Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL

Quantidade: 2 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 160,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: TURBO Modelo:

Descrição: FILTRO DE AR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 315,00 Total Item: 315,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: TURBO Modelo:

Descrição: FILTRO HIDRÁULICO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 380,00 Total Item: 380,00

Item: 11 Unidade: UND Marca: TURBO Modelo:

Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 180,00

Item: 12 Unidade: JG Marca: EXXIN Modelo:

162
P

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Descrição: JOGO DE PISTÃO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.600,00 Total Item: 2.600,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: TREVAÇO Modelo:

Descrição: LAMINA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.050,00 Total Item: 2.100,00

Item: 14 Unidade: JG Marca: TOPCO Modelo:

Descrição: JG ANEL DE PISTAO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 880,00 Total Item: 1.760,00

Item: 15 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: CABO FREIO DE MAO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 415,00 Total Item: 415,00

Item: 16 Unidade: BALDE Marca: INCOL Modelo:

Descrição: ÓLEO DIFERENCIAL

Quantidade: 10 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 3.500,00

Item: 17 Unidade: BALDE Marca: RADNAQ Modelo:

Descrição: ÓLEO EMBREAGEM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 560,00

Item: 18 Unidade: BALDE Marca: VRLUB Modelo:

Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 260,00 Total Item: 7.800,00

Item: 19 Unidade: BALDE Marca: VRLUB Modelo:

Descrição: ÓLEO MOTOR

Quantidade: 30 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 9.000,00

Item: 20 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: BRONZINA BIELA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 415,00 Total Item: 830,00

Item: 21 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: BRONZINA CHUMACEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 680,00 Total Item: 680,00

Item: 22 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 350,00

Item: 23 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: MOTOR DE PARTIDA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 1.800,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: KIT PASTILHA DE FREIO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

463
f

Quantidade: 1	Valor Unit.: 400,00			Total Item: 400,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019		Total: 9.380,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo:	
Descrição: BATERIA 150AMP				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 780,00			Total Item: 780,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo:	
Descrição: CANTO LAMINA CANTO LAMINA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00			Total Item: 900,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:	
Descrição: CILINDRO EMBREAGEM				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00			Total Item: 800,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COLA MAIS	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 40,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:	
Descrição: COLA TRAVA PARAFUSO COLA TRAVA PARAFUSO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 30,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CORREIA DO ALTERNADOR				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00			Total Item: 180,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR EXT				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 380,00			Total Item: 380,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR INT				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 290,00			Total Item: 290,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: METISAAR1	Modelo:	
Descrição: LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 850,00			Total Item: 2.550,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS 1034/1176 LAMPADAS 1034/1176				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00			Total Item: 25,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BENFLEX	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 315,00			Total Item: 315,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRASIMPAR	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA PAAFUSO DA LAMINA				

164
f

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 30		Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285 REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: APC	Modelo:
Descrição: REPARO PISTAO DA LAMINA REPARO PISTÃO DA LAMINA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 350,00	Total Item: 700,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ZWZ	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DA RODA ROLAMENTO DO CUBO DA RODA			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 800,00	Total Item: 800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR UNHAS DO ESCARIFICADOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 220,00	Total Item: 440,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 100,00	Total Item: 100,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PRIM			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SECUND			
Quantidade: 1		Valor Unit.: 230,00	Total Item: 230,00
LOTE 4		Quant.: 1	Num: 067
			Total: 15.136,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 180,00	Total Item: 360,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL PRIMÁRIO			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 165,00	Total Item: 330,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTÍVEL SECUND.			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 190,00	Total Item: 380,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO SEPARADOR ÁGUA			
Quantidade: 2		Valor Unit.: 250,00	Total Item: 500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR PRIMÁRIO			

165
P

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 350,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR SECUNDÁRIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 310,00	Total Item: 310,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CORREIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO HIDRÁULICO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 365,00	Total Item: 365,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 450,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR COND. (cabine)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 300,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: BOMBA COMBUSTIVEL			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 550,00	Total Item: 550,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: ESTICADOR CORREIA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 650,00	
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 350,00	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CRUZETA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: ZWZ	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO ARTICUL. CHASSI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250,00	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo:
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 90,00	Total Item: 90,00	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: MAIOCHI	Modelo:
Descrição: PINO DE AÇO PIVO CHASSI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 285,00	Total Item: 285,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

166
P

Item: 18	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE BORRACHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 120,00	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: ESPAÇADOR DE AÇO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: ZWZ	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO INF. ART. CHASSI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250,00	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: MVGASKETS	Modelo:
Descrição: CALÇO DE AÇO 0.10 MM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 150,00	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: FLANGE DA ARTICUL.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 480,00	Total Item: 480,00	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: TOPCO	Modelo:
Descrição: RETENTOR DE AÇO E BORRACHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: PLACA FLANGE DE AÇO DO PINO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 100,00	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: MAIOCHI	Modelo:
Descrição: BUCHA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 120,00	
Item: 26	Unidade: UNID	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: BATENTE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 210,00	Total Item: 210,00	
Item: 27	Unidade: UNID	Marca: BRASIMPAR	Modelo:
Descrição: PARAFUSO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 100,00	
Item: 28	Unidade: UNID	Marca: BRASIMPAR	Modelo:
Descrição: ARRUELA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 200,00	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: BENFLEX	Modelo:
Descrição: MANGUEIRA			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280,00	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: BENFLEX	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

167
P

Descrição: MANGUEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 280,00

Item: 31 Unidade: UNID Marca: TOPCO Modelo:

Descrição: ANEL

Quantidade: 5 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 575,00

Item: 32 Unidade: UNID Marca: 80,00 Modelo:

Descrição: CONEXÃO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 80,00

Item: 33 Unidade: UNID Marca: 150,00 Modelo:

Descrição: TUBO

Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 150,00

Item: 34 Unidade: UNID Marca: 280,00 Modelo:

Descrição: MANGUEIRA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 280,00 Total Item: 280,00

Item: 35 Unidade: UNID Marca: TOPCO Modelo:

Descrição: ANEL

Quantidade: 5 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 500,00

Item: 36 Unidade: UNID Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR

Quantidade: 1 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 150,00

Item: 37 Unidade: UNID Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: VÁLVULA

Quantidade: 1 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 350,00

Item: 38 Unidade: UNID Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: GRAXEIRA

Quantidade: 5 Valor Unit.: 15,00 Total Item: 75,00

Item: 39 Unidade: UNID Marca: TREVAÇO Modelo:

Descrição: DENTE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 500,00

Item: 40 Unidade: UNID Marca: EXXIN Modelo:

Descrição: PORTA DENTE

Quantidade: 2 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 240,00

Item: 41 Unidade: UNID Marca: BRASIMPAR Modelo:

Descrição: PARAFUSO

Quantidade: 2 Valor Unit.: 18,00 Total Item: 36,00

Item: 42 Unidade: UNID Marca: BRASIMPAR Modelo:

Descrição: PORCA

168
f

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 10,00	
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: TREVAÇO	Modelo:
Descrição: LÂMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 1.700,00	
Item: 44	Unidade: BALDE	Marca: VRLUB	Modelo:
Descrição: ÓLEO HIDRÁULICO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 560,00	
Item: 45	Unidade: BALDE	Marca: INCOL	Modelo:
Descrição: ÓLEO TRANSMISSÃO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 700,00	
Item: 46	Unidade: BALDE	Marca: INCOL	Modelo:
Descrição: ÓLEO EIXO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 700,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 087	Total: 9.325,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORMAX	Modelo:
Descrição: BATERIA 150AMP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 780,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TREVAÇO	Modelo:
Descrição: CANTO LAMINA CANTO LAMINA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 450,00	Total Item: 900,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CILINDRO EMBREAGEM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 350,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: COLA MAIS	Modelo:
Descrição: COLA BRANCA COLA BRANCA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 40,00	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: COLA TRAVA PARAFUSO COLA TRAVA PARAFUSO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 30,00	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EXXIN	Modelo:
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR CORREIA DO ALTERNADOR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 180,00	Total Item: 180,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR EXT			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 350,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TURBO	Modelo:
Descrição: FILTRO AR INT			

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

169

P

Quantidade: 1	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 315,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: METISAAR1
	Modelo:	
Descrição: LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F LAMINA MOTONIVELADORA AR 0113F		
Quantidade: 3	Valor Unit.: 850,00	Total Item: 2.550,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: EXXIN
	Modelo:	
Descrição: LAMPADAS 1034/1176 LAMPADAS 1034/1176		
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 25,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: BENFLEX
	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE MANGUEIRA HIDRAULICA COM CONE		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 380,00	Total Item: 380,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: BRASIMPAR
	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO DA LAMINA PAAFUSO DA LAMINA		
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 360,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: APC
	Modelo:	
Descrição: REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285 REPARO PEDAL DO FREIO 2G6285		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 250,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: APC
	Modelo:	
Descrição: REPARO PISTAO DA LAMINA REPARO PISTÃO DA LAMINA		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 600,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ZWZ
	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DO CUBO DA RODA ROLAMENTO DO CUBO DA RODA		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 800,00	Total Item: 800,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: EXXIN
	Modelo:	
Descrição: UNHAS DO ESCARIFICADOR UNHAS DO ESCARIFICADOR		
Quantidade: 2	Valor Unit.: 350,00	Total Item: 700,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: TURBO
	Modelo:	
Descrição: FILTRO OLEO LUBRIFICANTE		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 120,00
Item: 18	Unidade: UND	Marca: TURBO
	Modelo:	
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL PRIM		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 280,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: TURBO
	Modelo:	
Descrição: FILTRO OLEO COMBUSTIVEL SECUND		
Quantidade: 1	Valor Unit.: 315,00	Total Item: 315,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

170
f

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 23/07/2020 17:25 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/403905a17762412ba9c8c47c65c528ac.PDF>
Horário: 25/07/2020 10:37 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28a4f96d382b4bc6a3435aa8930a7ae9.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:46 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8cf9da5cc227494baf9a7327f71bbc43.PDF>
Horário: 25/07/2020 10:38 **Documento:** Cadastro da CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e7c651f63f4340759894f47d97b8b7d8.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:37 **Documento:** Cédula de Identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62991381be134c02b8e8bfaaa5d41b18.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:38 **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf6dd2792b840b2a1f36e0e19b15305.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:38 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/458c52dc5e1d4e60ae2f5d884e2ce576.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:39 **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6e9b7cc16f104339883dc4825b305631.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:39 **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c9c1f1ef55246b1b7ebac7b6d0fb947.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:39 **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e52ebbf16964d2e89dbd160ee1b77e1.pdf>
Horário: 25/07/2020 11:06 **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dda5dca017d447fb9bc95a3aa55c18c8.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:45 **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/90bb141f0cfb469bb9420a6b05e358ef.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:45 **Documento:** Declaração de Idoneidade
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/267984a4f5174b2bad0543f7c367cf80.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:45 **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ba63c0377164dfcab639aa14551ba35.pdf>
Horário: 25/07/2020 11:08 **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/227cfdcf3abb4994abc629a537639d93.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:51 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83b9f970c07a4618be2a8310c84f5b74.pdf>
Horário: 25/07/2020 11:51 **Documento:** Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/616d67fc850747f3b4ad30a5694fb615.pdf>
Horário: 25/07/2020 11:46 **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6313819e51404fd0971bc44495187e6d.pdf>
Horário: 25/07/2020 10:38 **Documento:** Prova de Inscrição Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9e036f92d06b4d56a2fe6f8126a9a8ca.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

171

P